
PODMÍNKY OBJEDNÁNÍ 
 
 

Všeobecně 

Jako UWH.CZ nedržíme žádné skladové zásoby. Objednávky se sdružují a poté se u 
dodavatele hromadně objednávají. Z tohoto důvodu nelze zaručit rychlou dodací lhůtu. O 
přibližném čase doručení budete informováni v potvrzovacím emailu, případně po něm, až 
bude znám konkrétní termín.  

Veškerý případný zisk z prodeje bude použit výhradně na podporu juniorského podvodního 
hokeje v ČR (např. tréninky, vybavení, startovné na turnajích). 

Případné reklamace budou řešeny ve spolupráci s externím dodavatelem.  

Postup objednání 

● Na stránkách https://www.uwh.cz/eshop/merch/ si u každého požadovaného 
produktu můžete zvolit variantu velikosti a její množství.  

● Pro přidání produktu do košíku stiskněte tlačítko . O přidání produktu 
budete informování notifikací v dolní pravém rohu. 

● Obsah košíku je možné částečně editovat. Lze jej celý vymazat a nebo vymazat 
pouze jednu položku, tím že na ni kliknete. 

● Pro změnu velikosti nebo množství je nutno celou položku vymazat  a přidat znovu. 
● Pokud chcete jinou velikost již zadaného produktu, tak pouze změňte variantu 

velikosti, přidejte množství a znovu přidejte do košíku. 
● POZOR: při odchodu ze stránky, její aktualizaci nebo odeslání formuláře se košík 

automaticky vyprazdňuje! 
● Pečlivě zkontrolujte obsah košíku. 
● Cena dohromady: v košíku se ukazuje pouze sumární cena za přidané položky. 

Do celkové ceny není započítané případné poštovné. 
● Pro potvrzení objednávky pokračujte pod košík na formulář k odeslání. 
● Zadejte všechny povinné údaje (*označeny hvězdičkou). 
● Způsob doručení - viz níže. 
● Naposledy zkontrolujte svou objednávku a potvrďte tlačítkem Odeslat. 

 

 

 

http://uwh.cz
https://www.uwh.cz/eshop/merch/


Způsob doručení 

● Doručení vaší objednávky je možno třemi způsoby  
○ Ještě nevím - ještě nevíte a necháte na domluvě po potvrzení objednávky, 

jejím zaplacení a upozornění že už nám dorazila. Poté si ji může nechat po 
někom poslat, předat si ji na nějaké společné UWH akci nebo si ji nechat 
zaslat na konkrétní adresu - to k platbě přibude ještě poštovné 

○ Osobní převzetí - pokud už víte, kde byste si chtěli objednávku vyzvednout 
(nějaká společná UWH akce nebo se domluvíte že Vám ji vyzvedne někdo z 
klubu. Případně do poznámky rovnou napište kde, kdo, případně jak by k 
tomu mělo dojít. 

○ Nechám si zaslat - po potvrzení objednávky budete vyzvání k zaslání adresy 
a domluvíte se na způsobu doručení výše poštovného. 

● V tuto chvíli vyřizuje objednávky: Jan Pešta z Pilsen Squids 
(pesta_jan@seznam.cz) 

 

Potvrzení objednávky 

● Po odeslání objednávky Vám automaticky zašleme potvrzovací e-mail na Vámi 
zadanou adresu. Tento e-mail slouží jako shrnutí zadaných údajů. 

● V krátké době budete kontaktování emailem s dalšími informacemi - výzva k 
případnému doplnění údajů (např.: adresa), domluva ohledně způsobu doručení, 
výzvě k platbě s platebními údaji, předpokládaným termínem doručení atd. 

 

 

Objednávky kontakt: pesta_jan@seznam.cz 

13.6.2025 

uwh.cz 

 

 

 
 

mailto:pesta_jan@seznam.cz

	PODMÍNKY OBJEDNÁNÍ 
	Všeobecně 
	Postup objednání 
	Způsob doručení 
	Potvrzení objednávky 


